Zarządzenie Nr 159/2016
z dnia 03.10.2016 r.
Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

w sprawie: powołania Wydziałowych Komisji Doktoranckich na kadencję 2016-2020
Na podstawie § 51 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 
oraz § 12 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 13 kwietnia 2016 r.               w sprawie studiów doktoranckich oraz stypendiów doktoranckich (Dz. U. z 2016 r., poz. 558) oraz § 2 ust. 2 i 3 „Regulaminu przyznawania stypendiów doktoranckich oraz zwiększenia stypendium doktoranckiego z dotacji podmiotowej na dofinansowanie zadań projakościowych w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach” wprowadzonego Zarządzeniem Nr 66/2012 z dnia 23.05.2012 r. Rektora SUM z późn. zm. niniejszym zarządzam, co następuje:
§ 1
Powołuję Wydziałową Komisję Doktorancką w Wydziale Lekarskim w Katowicach, 
w następującym składzie:
1) prof. dr hab. n. med. Aleksander L. Sieroń - Przewodniczący 
2) prof. dr hab. n. med. Ewa Obuchowicz - członek
3) dr hab. n. med. Teresa Nieszporek – członek
4) dr hab. n. med. Piotr Czekaj, prof. nadzw. SUM - członek

5) mgr inż. Aniela Grajoszek - doktorantka
§ 2
Powołuję Wydziałową Komisję Doktorancką w Wydziale Lekarskim z Oddziałem Lekarsko-Dentystycznym w Zabrzu, w następującym składzie:
1) prof. dr hab. n. med. Bogna Drozdzowska - Przewodnicząca 
2) dr hab. n. med. Lidia Postek-Stefańska- członek
3) dr hab. n. med. Lucyna Siemińska - członek
4) dr hab. n. med. Maciej Wiewióra - członek
5) mgr Karolina Jasikowska - doktorantka
§ 3

Powołuję Wydziałową Komisję Doktorancką w Wydziale Farmaceutycznym 
z Oddziałem Medycyny Laboratoryjnej w Sosnowcu, w następującym składzie:
1) dr hab. n. farm. Dorota Wrześniok - Przewodnicząca 
2) dr hab. n. med. Ilona Bednarek – członek
3) dr hab. n. farm. Małgorzata Maciążek-Jurczyk – członek
4) dr hab. n. farm. Paweł Olczyk - członek
5) mgr Michalina Respondek – doktorant
§ 4
Powołuję Wydziałową Komisję Doktorancką w Wydziale Nauk o Zdrowiu w Katowicach,                                    w następującym składzie:
1) prof. dr hab. n. med. Iwona Żak – Przewodnicząca
2) dr hab. n. med. Anna Balcerzyk - członek
3) dr hab. n. med. Jacek Durmała – członek
4) dr hab. n. med. Agnieszka Drosdzol-Cop – członek
5) dr hab. n. med. Paweł Niemiec – członek
6) dr hab. n. med. Jan Szewieczek – członek
7) mgr  Katarzyna Zborowska - przedstawiciel doktorantów
§ 5

Powołuję Wydziałową Komisję Doktorancką w Wydziale Zdrowia Publicznego w Bytomiu,                                    w następującym składzie:
1) dr n. o zdr. Ilona Hajok - Przewodnicząca
2) dr hab. n. farm. Elżbieta Grochowska-Niedworok – członek
3) dr hab. n. med. Renata Polaniak – członek
4) dr hab. n. med. Ewa Ziółko – członek
5) dr hab. n. techn. Krzysztof Ulfig - członek
6) mgr  Katarzyna Tomczyk - przedstawiciel doktorantów
§ 6

Szczegółowy zakres zadań Wydziałowych Komisji Doktoranckich określa Regulamin przyznawania stypendiów doktoranckich oraz zwiększenia stypendium doktoranckiego                     z dotacji podmiotowej na dofinansowanie zadań projakościowych w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach, wprowadzony Zarządzeniem nr 66/2012 z dnia 23.05.2012 r. Rektora Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach z późn. zm.
§ 7
Wydziałowe Komisje Doktoranckie, o których mowa w §§ 1–5, powołane są na okres kadencji władz Uczelni.
§ 8
Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam właściwym Dziekanom. 
§ 9
Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

§ 10
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 01.10.2016 r.
Rektor
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki

Otrzymują:

· Prorektorzy,

· Dziekani,

· Dział ds. Studiów i Studentów,

· Dział Kontroli i Audytu,

· a/a.

PAGE  

